08.P05.B06.0 euro (tredici/08) cad 13,08
15
Nr. 24 Fornitura e posa in opera, in marciapiede e pavimentazione stradale, di quanto occorrente per la formazione di blocco di fondazione
13.P02.B05.0 per palo -eseguito con cls RBK 15N/mmq-, delle dimensioni di 80x80x100 cm;
15 euro (centosei/25) cad 106,25

Nr. 25 Collegamento di cavidotto da 1 a 4 tubi in PEAD diametro 110 mm a pozzetto ispezionabile esistente con chiusino in ghisa, compresa
13.P02.C05.0 la foratura della parete laterale, il trasporto del materiale di risulta alla pubblica discarica;

[...]

28 Rimozione di palo completo in acciaio di lunghezza fuori terra superiore a 6,50 m entro blocco in calcestruzzo con demolizione totale
13.P08.A30. dello stesso, trasporto delle macerie alla pubblica discarica, ricolmatura con ghiaia, compreso il trasporto del palo al magazzino di
035 rientro;

euro (centoventiotto/66) cad 128,66

Nr. 29 Fornitura e posa in opera di tubi in polietilene tipo Alta Densita Pead PN10. Tali tubi dovranno essere forniti in rotoli o a barre diritte.
14.P05.A35. In quest'ultimo caso si dovrà garantirne la continuità senza pregiudicare la funzionalità della sezione utile interna Pead - PN 10

[...]

31 'Adeguamento in quota in più o in meno di 20 cm, di chiusini, mediante l'uso di motocompressore, compresa l'eventuale demolizione
16.P05.A25. del manufatto, la malta cementizia, i mattoni occorrenti e il trasporto del materiale alla pubblica discarica. Chiusini dalle dimensioni
050 esterne max 50x50 cm

euro (centosessantacinque/49) cad 165,49

Nr. 32 'Formazione di pozzetto in muratura o cls, con riempimento dello scavo con misto granulare anidro di cava o di fiume (naturale) e con
16.P05.A25. sigillatura delle tubazioni con malta di cemento, compresi il ritiro dai magazzini dell'Ente appaltante, il trasporto a piè d'opera e la posa
060 del chiusino e telaio. Dim. interne utili 60x60x70 cm

euro (trecentotredici/11) cad 313,11

Buttigliera Alta, 20/10/2017

Il Tecnico